ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  « 10 »_декабря_2008г

№_3405_

О внесении изменений в постановление

 и.о. Главы администрации города № 3298 от 28.11.2008г
Для оперативного решения вопросов Комиссии – финансирования программы, проектирования и строительства по объектам программы, производственно-технических, земельных и имущественных отношений
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление и.о. Главы администрации города № 3298 от 28.11.2008г следующие изменения: после слов «Члены комиссии» читать:
Чернышев А.В. - начальник департамента архитектуры и строительства

Котиков А.А.
   - зам. начальника управления архитектуры и градо-

строительства, департамента архитектуры и строительства, начальник

отдела инженерного развития территории города

Толстых Ю.Д.   - главный специалист отдела инженерного развития

                  территории  города управления архитектуры и градостроительства,

      секретарь комиссии

Цыркунов С.М.  - начальник отдела инвестиционных программ и

       координации строительства департамента архитектуры  и

                   строительства

Шевчук Л.А.
- начальник департамента экономики, инвестиций и

      промышленной политике

Пушкарев Ю.А.  - зам. начальник департамента экономики, инвестиций и

      промышленной политике

Деменков Э.А. - и.о. начальника департамента

 жилищно-коммунального хозяйства города

Гусакова Т.В.
  - зам. начальника департамента по управлению имуществом

земельными ресурсами

Иващенко Г.И - генеральный директор ООО «Тверь Водоканал»

Бублик А.А.   - зам. генерального директора ООО «Тверь Водоканал»

Полуда А.Е.
- заместитель председателя Комитета по управлению

имуществом администрации Тверской области (по согласованию)

Петров Л.В.
-  начальник    департамента строительного комплекса

            администрации  Тверской области (по согласованию)

Сибиряков О.Э. - заместитель руководителя Региональной

                      энергетической комиссии Тверской области (по согласованию)

Стацура Ю.Ю.
- зам. начальника департамента жилищно-коммунального

                                      и газового хозяйства Тверской области (по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации города

     А.Ю. Голодный

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель

Главы администрации города

С.А. Кузнецов
Заместитель

Главы администрации города

И.А. Смирнов

Заместитель

Главы администрации города

А.А. П илюгин

И.о. начальника департамента
Жилищно-коммунального хозяйства

Э.А. Деменков

Начальник

правового управления

Я.В. Каплун

И.о. начальника

организационного управления

Н.Р. Семиклетов
Разослано:

Прот. часть

Члены комиссии по списку
Исп. Галкина О.В.
32-10-41